YY-D02YY-D02YY-D02YY-D02系列双轴倾角传感器系列双轴倾角传感器系列双轴倾角传感器系列双轴倾角传感器 yuyangyuyangyuyangyuyang
公司：上海余洋传感科技有限公司
地址：上海市闵行区七莘路 1839 号财富 108 广场
网站：www.yuyangsensor.com 电话：02151870538
产品用户手册产品用户手册产品用户手册产品用户手册
适用于：YY-D0220H2-V
YY-D0820H2-V
上海余洋传感科技有限公司

公司：上海余洋传感科技有限公司
地址：上海市闵行区七莘路 1839 号财富 108 广场
网站：www.yuyangsensor.com 电话：02151870538
“两线”是指传感器轴线与被测面轴线平行，两轴不能产生夹角。如下图 C 为错误安装，图
D为正确安装。
4444、极限参数
VCC对 GND -100V ~ +18V
数字输出对 GND -0.3V ~ +6V
工作温度范围（工业级 A） -40℃ ~ +85℃
工作温度范围（民用级 B） -10℃ ~ 80℃
储存温度范围 -60℃ ~ 120℃
强度超出所列的极限参数可能导致传感器的永久性损坏。这些仅仅是极限参数，并不意味着
在极限条件下或在任何其它超出推荐工作条件所示参数的情况下传感器能有效地工作。延长在极
限参数条件下的工作时间会影响传感器的可靠性。
九、订货须知：
YY-D0220H2-V-A20H2-V-A20H2-V-A20H2-V-A 工业级，量程±20度，1～4V 电压输出
YY-D0220H2-V-B20H2-V-B20H2-V-B20H2-V-B 民用级，量程±20度，1～4V 电压输出
YY-D0230H2-V-A30H2-V-A30H2-V-A30H2-V-A 工业级，量程±30度，0.5～4.5V 电压输出
YY-D0230H2-V-B30H2-V-B30H2-V-B30H2-V-B 民用级，量程±30度，0.5～4.5V 电压输出
YY-D02YY-D02YY-D02YY-D02系列双轴倾角传感器系列双轴倾角传感器系列双轴倾角传感器系列双轴倾角传感器 yuyangyuyangyuyangyuyang
公司：上海余洋传感科技有限公司
地址：上海市闵行区七莘路 1839 号财富 108 广场
网站：www.yuyangsensor.com 电话：02151870538
YY-D0260H2-V-A60H2-V-A60H2-V-A60H2-V-A 工业级，量程±60度，准 0.5～4.5V 电压输出
YY-D0260H2-V-B60H2-V-B60H2-V-B60H2-V-B 民用级，量程±60度，准 0.5～4.5V 电压输出
YY-D0270H2-V-A70H2-V-A70H2-V-A70H2-V-A 工业级，量程±70度，准 0.5～4.5V 电压输出
YY-D0270H2-V-B70H2-V-B70H2-V-B70H2-V-B 民用级，量程±70度，准 0.5～4.5V 电压输出